

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO ONERI SICUREZZA FISSI

COMMITTENTE: PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

Data, 26/09/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 23.01.01.01	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... per ogni m ² di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio Per revisione copertura (lung.=19,30+12) Per revisione copertura palestra	2,00	45,00 31,30		12,000 12,000	1'080,00 375,60		
	SOMMANO al m ²	2,00	10,00		5,000	100,00		
						1'555,60	7,11	11'060,32
2 23.01.01.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.1.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m ² di ponteggio in opera misurato dalla base q.tà di cui alla voce 23.01.01		1015,60			1'015,60		
	SOMMANO al m ²					1'015,60	3,25	3'300,70
3 23.01.01.10	Ponteggio mobile per altezze non superiori a 7,00 m, realizzato con elementi tubolari metallici e provvisto di ruote, di tavole ferma piedi, di parapetti, di scale interne di colle ... nto risulta piana e liscia tale da consentirne agevolmente lo spostamento:- per ogni m ³ e per tutta la durata dei lavori Per interventi su palestra		5,00	1,500	8,000	60,00		
	SOMMANO al m ³					60,00	14,90	894,00
4 23.01.01.11	Per ogni spostamento, pari alla dimensione longitudinale del ponteggio, successivo al primo piazzamento, dello stesso, di cui alla voce 23.1.1.10		20,00			20,00		
	SOMMANO cad.					20,00	11,10	222,00
5 23.01.01.14	Tettoia a protezione zone di lavoro esposte a rischio caduta oggetti dall'alto, realizzata con tavoloni accostati per l'intera superficie dello spessore di cm 5, fissati convenient ... magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori.		5,00	2,000		10,00		
	SOMMANO al m ²					10,00	19,90	199,00
6 23.01.01.15	Schermatura di ponteggi e castelletti, con stuoie o reti di qualsiasi natura fornita e posta in opera con ogni onere e magistero, misurata per ogni m ² di faccia vista. Valutata per tutta la durata dei lavori e compresa la manutenzione ed eventuale sostituzione. (lung.=45+45+31)		121,00		12,000	1'452,00		
	SOMMANO al m ²					1'452,00	2,72	3'949,44
7 23.01.03.04	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un ... li controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori.		15,00		2,000	30,00		
	SOMMANO al m ²					30,00	14,90	447,00
	A R I P O R T A R E							20'072,46

